

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก และวางท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT  
สายบ้านหนองข่า ซอย 15 (บ่อขยะ - ห้วยสองตอน) หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก และวางท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT. สายบ้านหนองข่า ซอย 15 (บ่อขยะ -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
ห้วยสองตอน) หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 5

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,423,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ยาว 1,457 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 7,090 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT

ขนาด 2.00 x 2.00 x 1.00 เมตร จำนวน 3 แล้วย ละ 12 ท่อน

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **10 ต.ค. 2566** ..... เป็นเงิน ..... 2,456,663.72 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

10 ตุลาคม 2566 15:29:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก และวางท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT สายบ้านหนองข่า ซอย 15 (บ่อขยะ - ห้วยสองตอม) หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 5  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,568.000	1.72	4,416.96	1.3642	2.34	6,025.61
2	1.1.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,522.000	5.46	24,690.12	1.3642	7.44	33,682.26
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,450.000	10.84	15,718.00	1.3642	14.78	21,442.49
4	2. งานวางท่อลอด คสล.รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT 2.1 ถมดินปรับระดับ	ลบ.ม.	2,045.000	166.00	339,470.00	1.3642	226.45	463,104.97

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

10 ตุลาคม 2566 15:29:12

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก และวางท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT สายบ้านหนองข่า ซอย 15 (บ่อขยะ - ท้ายสองตอน) หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 5  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 ท่อระบายน้ำ คสล.รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT ขนาด 2.00 x 2.00 x 1.00 x 0.20 เมตร (ชนิดใต้ผิวจราจร)	ท่อน	36.000	11,442.00	411,912.00	1.3642	15,609.17	561,930.35
6	2.3 แผ่นพื้นสำเร็จรองท่อ ขนาด 2.60 x 2.00 x 0.10 เมตร	แผ่น	18.000	4,000.00	72,000.00	1.3642	5,456.80	98,222.40
7	2.4 กำแพง คสล. หัว - ท้าย ท่อ	จุด	2.000	50,118.00	100,236.00	1.3642	68,370.97	136,741.95
8	3. งานผิวทางหินคลุก 3.1 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม.	1,418.000	587.00	832,366.00	1.3642	800.78	1,135,513.69
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,456,663.72</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

10 ตุลาคม 2566 15:29:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก และวางท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT สายบ้านหนองข่า ซอย 15 (บ่อขยะ - ท้ายสองตอน) หมู่ที่ 11 - หมู่ที่ 5  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



( สำเร็จ ศรีพัก )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อมรเทพ กอบกุลศล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

10 ตุลาคม 2566